
Fundado el 30 de abril de 1864

DIARIO OFICIAL
República de Colombia

Año CLIX No. 52.720             Edición de 4 páginas     • Bogotá, D. C., domingo, 7 de abril de 2024 •  I S S N 0122-2112

 Gobernación de Santander

Secretaria de Salud

 RESOLUCIÓN NÚMERO 26437 DE 2023

(diciembre 27)
por la cual se otorga una Credencial de Expendedor de Drogas.

El Secretario de Salud de Santander, en uso de sus facultades legales, y
CONSIDERANDO:

Que, GINA ALEJANDRA LÓPEZ CASTAÑEDA, identificada con cédula de 
ciudadanía número 1099422692 expedida en Bucaramanga (Santander), solicitó la 
expedición de la Credencial que la acredite como Expendedor de Drogas;

Que, revisado los documentos aportados, se constató que éstos cumplen con los 
requisitos exigidos en la Ley 17 de 1974, Decreto número 780 de 2016 (Art. 2.7.2.3.5.1 
al 2.7.2.3.5.11) y Resolución número 13370 de 1990, expedidos por el Ministerio de 
Salud;

Que, en virtud de lo anterior, el SECRETARIO DE SALUD DE SANTANDER.
RESUELVE:

Artículo 1°. Otórguesele CREDENCIAL DE EXPENDEDOR DE DROGAS a GINA 
ALEJANDRA LÓPEZ CASTAÑEDA, identificada con cédula de ciudadanía número 
1099422692 expedida en Bucaramanga (Santander). el cual la faculta para dirigir un 
establecimiento farmacéutico denominado Droguería.

Artículo 2°. Esta Credencial NO FACULTA a su titular. ejercer actos propios del 
ejercicio de la Farmacia y la Medicina.

Artículo 3°. La presente Resolución rige a partir de la fecha de su· expedición y contra 
ella proceden los recursos de ley, los cuales se podrán interponer dentro de los cinco (5) 
días hábiles siguientes a su notificación.

Notifíquese, publíquese y cúmplase.
Dada en Bucaramanga, a 27 de diciembre de 2023.
El Secretario de Salud de Santander,

Javier Alonso Villamizar Suárez.
Imprenta Nacional de Colombia. Recibo Banco Agrario de Colombia 0847366. 29-II-

2024. Valor $62.650

RESOLUCIÓN NÚMERO 12418 DE 2023

(junio 26)
por la cual se otorga una Credencial de Expendedor de Drogas.

El Secretario de Salud de Santander, en uso de sus facultades legales, y
CONSIDERANDO:

Que, JUAN DARÍO MARRIAGA BALDOVINO, identificado con cédula de ciudadanía 
número 13854384 expedida en Barrancabermeja (Santander), solicitó la expedición de la 
Credencial que lo acredite como Expendedor de Drogas.

Que, revisado los documentos aportados, se constató que estos cumplen con los requisitos 
exigidos en la Ley 17 de 1974, Decreto número 780 de 2016 (Art. 2 7.2.3.5.1 al 2.7.2.3.5.11) 
y Resolución número13370 de 1990, expedidos por el Ministerio de Salud:

Que, en virtud de lo anterior, el SECRETARIO DE SALUD DE SANTANDER.
RESUELVE:

Artículo 1°. Otórguesele CREDENCIAL DE EXPENDEDOR DE DROGAS a JUAN 
DARÍO MARRIAGA BALDOVINO, identificado con cédula de ciudadanía número 

13854384 expedida en Barrancabermeja (Santander). el cual lo faculta para dirigir un 
establecimiento farmacéutico denominado DROGUERÍA.

Artículo 2°. Esta Credencial NO FACULTA a su titular, ejercer actos propios del ejercicio 
de la Farmacia y la Medicina.

Artículo 3°. La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición y contra 
ella proceden los recursos de ley, los cuales se podrán interponer dentro de los cinco (5) días 
hábiles siguientes a su notificación.

Notifíquese, publíquese y cúmplase.
Dada en Bucaramanga, a 26 de junio de 2023.
El Secretario de Salud de Santander,

Javier Alonso Villamizar Suárez.
Imprenta Nacional de Colombia. Recibo Banco Agrario de Colombia 0879727. 1°-III-

2024. Valor $62.650

Casa Nacional del Profesor
Avisos

La Cooperativa Casa Nacional del Profesor Canapro Nit 860.005.921-1
INFORMA QUE:

GALINDO DE MELO ANA MERCEDES identificado(a) con cédula de ciudadanía 
número 20696386. Falleció el 10 de junio de 2023, se ha presentado SANDRA GUICELLE 
MELO GALINDO identificado(a) con cédula de ciudadanía número 52098790 en calidad 
de apoderado(a) y/o beneficiario(a).

Quienes crean tener igual o mejor derecho que el (los) reclamante(s) deben acreditar su 
derecho radicando la documentación pertinente en la página de Canapro en el apartado de 
servicios en línea Auxilios de Solidaridad, dentro de los siguientes 30 días a la fecha de esta 
publicación, con el fin de acreditar sus derechos.

(Único Aviso)
Edinson R. Castro Alvarado,

Gerencia.
Imprenta Nacional de Colombia. Recibo Banco Davivienda 396500. 5-IV-2024. Valor 

$80.600

La Cooperativa Casa Nacional del Profesor Canapro Nit 860.005.921-1
INFORMA QUE:

DURÁN MARÍA ASCENSIÓN identificado(a) con cédula de ciudadanía número 
41651255. Falleció el 25 de febrero de 2024, se ha presentado MILLER IVÁN BONI-
LLA DURÁN identificado(a) con cédula de ciudadanía número 80240573 en calidad de 
apoderado(a) y/o beneficiario(a).

Quienes crean tener igual o mejor derecho que el (los) reclamante(s) deben acreditar su 
derecho radicando la documentación pertinente en la página de Canapro en el apartado de 
servicios en línea Auxilios de Solidaridad, dentro de los siguientes 30 días a la fecha de esta 
publicación, con el fin de acreditar sus derechos.

(Único Aviso)
Edinson R. Castro Alvarado,

Gerencia.
Imprenta Nacional de Colombia. Recibo Banco Davivienda 396500. 5-IV-2024. Valor 

$80.600

V a r i o s



2  DIARIO OFICIAL
Edición 52.720

Domingo, 7 de abril de 2024

D I A R I O  OFICIAL
Fundado el 30 de abril de 1864  

Por el Presidente Manuel Murillo Toro
Tarifa postal reducida No. 56

Director (e): Andrés rené ChAves Fernández 

MINISTERIO DEL INTERIOR

ImprentA nACIonAl de ColombIA

Andrés rené ChAves Fernández 
Gerente General (e)

Carrera 66 No 24-09 (Av. Esperanza-Av. 68) Bogotá, D. C. Colombia
Conmutador: PBX 4578000.

e-mail: correspondencia@imprenta.gov.co 

La Cooperativa Casa Nacional del Profesor Canapro Nit 860.005.921-1
INFORMA QUE:

ACOSTA GARCÍA CLAUDIA JESENIA identificado(a) con cédula de ciudadanía nú-
mero 1012432972. Falleció el 24 de febrero de 2024, se ha presentado JAQUELIN GARCÍA 
identificado(a) con cédula de ciudadanía número 51894674 en calidad de apoderado(a) y/o 
beneficiario(a).

Quienes crean tener igual o mejor derecho que el (los) reclamante(s) deben acreditar 
su derecho radicando la documentación pertinente en la página de Canapro en el apartado 
de servicios en línea Auxilios de Solidaridad, dentro de los siguientes 30 días a la fecha de 
esta publicación, con el fin de acreditar sus derechos.

(Único Aviso)
Edinson R. Castro Alvarado,

Gerencia.
Imprenta Nacional de Colombia. Recibo Banco Davivienda 396500. 5-IV-2024. Valor 

$80.600

La Cooperativa Casa Nacional del Profesor Canapro Nit 860.005.921-1
INFORMA QUE:

INFANTE GALINDO GUSTAVO identificado(a) con cédula de ciudadanía número 
17143826. Falleció el 11 de enero de 2024, se ha presentado BELCY CALVO DE INFANTE 
identificado(a) con cédula de ciudadanía número 41379079 en calidad de apoderado(a) y/o 
beneficiario(a).

Quienes crean tener igual o mejor derecho que el (los) reclamante(s) deben acreditar 
su derecho radicando la documentación pertinente en la página de Canapro en el apartado 
de servicios en línea Auxilios de Solidaridad, dentro de los siguientes 30 días a la fecha de 
esta publicación, con el fin de acreditar sus derechos.

(Único Aviso)
Edinson R. Castro Alvarado,

Gerencia.
Imprenta Nacional de Colombia. Recibo Banco Davivienda 396500. 5-IV-2024. Valor 

$80.600

La Cooperativa Casa Nacional del Profesor Canapro Nit 860.005.921-1
INFORMA QUE:

LILIANA CAMARGO identificado(a) con cédula de ciudadanía número 65700739. 
Falleció el 2 de julio de 2023, se ha presentado JUAN DAVID TAFUR CAMARGO 
identificado(a) con cédula de ciudadanía número 1030700444 en calidad de apoderado(a) 
y/o beneficiario(a).

Quienes crean tener igual o mejor derecho que el (los) reclamante(s) deben acreditar 
su derecho radicando la documentación pertinente en la página de Canapro en el apartado 
de servicios en línea Auxilios de Solidaridad, dentro de los siguientes 30 días a la fecha de 
esta publicación, con el fin de acreditar sus derechos.

(Único Aviso)
Edinson R. Castro Alvarado,

Gerencia.
Imprenta Nacional de Colombia. Recibo Banco Davivienda 396500. 5-IV-2024. Valor 

$80.600

La Cooperativa Casa Nacional del Profesor Canapro Nit 860.005.921-1
INFORMA QUE:

ROZO REYES LUIS ALBERTO identificado(a) con cédula de ciudadanía número 
19330879. Falleció el 8 de febrero de 2024, se ha presentado CLARA LUCELIDA ROA 
MEDINA identificado(a) con cédula de ciudadanía número 41592214 en calidad de apo-
derad (a) y/o beneficiario(a).

Quienes crean tener igual o mejor derecho que el (los) reclamante(s) deben acreditar 
su derecho radicando la documentación pertinente en la página de Canapro en el apartado 
de servicios en línea Auxilios de Solidaridad, dentro de los siguientes 30 días a la fecha de 
esta publicación, con el fin de acreditar sus derechos.

(Único Aviso)
Edinson R. Castro Alvarado,

Gerencia.
Imprenta Nacional de Colombia. Recibo Banco Davivienda 396500. 5-IV-2024. Valor 

$80.600

La Cooperativa Casa Nacional del Profesor Canapro Nit 860.005.921-1
INFORMA QUE:

GARZÓN SÁNCHEZ LUZ ÁNGELA identificado(a) con cédula de ciudadanía número 
39754359. Falleció el 25 de diciembre de 2023, se ha presentado JOHAN SEBASTIÁN 
TABIMA GARZÓN identificado(a) con cédula de ciudadanía número 1016042474 en 
calidad de apoderado(a) y/o beneficiario(a).

Quienes crean tener igual o mejor derecho que el (los) reclamante(s) deben acreditar 
su derecho radicando la documentación pertinente en la página de Canapro en el apartado 
de servicios en línea Auxilios de Solidaridad, dentro de los siguientes 30 días a la fecha de 
esta publicación, con el fin de acreditar sus derechos.

(Único Aviso)
Edinson R. Castro Alvarado,

Gerencia.
Imprenta Nacional de Colombia. Recibo Banco Davivienda 396500. 5-IV-2024. Valor 

$80.600

La Cooperativa Casa Nacional del Profesor Canapro Nit 860.005.921-1
INFORMA QUE:

LÓPEZ GONZÁLEZ LYLIA JANET identificado(a) con cédula de ciudadanía número 
51716719. Falleció el 19 de febrero de 2024, se ha presentado KAREN JULLIETH GAR-
ZÓN LÓPEZ identificado(a) con cédula de ciudadanía número 1031168157 en calidad de 
apoderado(a) y/o beneficiario(a).

Quienes crean tener igual o mejor derecho que el (los) reclamante(s) deben acreditar 
su derecho radicando la documentación pertinente en la página de Canapro en el apartado 
de servicios en línea Auxilios de Solidaridad, dentro de los siguientes 30 días a la fecha de 
esta publicación, con el fin de acreditar sus derechos.

(Único Aviso)
Edinson R. Castro Alvarado,

Gerencia.
Imprenta Nacional de Colombia. Recibo Banco Davivienda 396500. 5-IV-2024. Valor 

$80.600

La Cooperativa Casa Nacional del Profesor Canapro Nit 860.005.921-1
INFORMA QUE:

VALDERRAMA CUETO MARÍA HANNER identificado(a) con cédula de ciudadanía 
número 30002762. Falleció el 17 de enero de 2024, se ha presentado JUAN CAMILO DÍAZ 
VALDERRAMA identificado(a) con cédula de ciudadanía número 1152440120 en calidad 
de apoderado(a) y/o beneficiario(a).

Quienes crean tener igual o mejor derecho que el (los) reclamante(s) deben acreditar 
su derecho radicando la documentación pertinente en la página de Canapro en el apartado 
de servicios en línea Auxilios de Solidaridad, dentro de los siguientes 30 días a la fecha de 
esta publicación, con el fin de acreditar sus derechos.

(Único Aviso)
Edinson R. Castro Alvarado,

Gerencia.
Imprenta Nacional de Colombia. Recibo Banco Davivienda 396500. 5-IV-2024. Valor 

$80.600
La Cooperativa Casa Nacional del Profesor Canapro Nit 860.005.921-1

INFORMA QUE:



   3
Edición 52.720
Domingo, 7 de abril de 2024 DIARIO OFICIAL

MARCELO TOCANCHON AURA LIGIA identificado(a) con cédula de ciudadanía 
número 21053527. Falleció el 20 de octubre de 2023, se ha presentado MARÍA LUCILA 
MARCELO TOCANCHON identificado(a) con cédula de ciudadanía número 35313901 
en calidad de apoderado(a) y/o beneficiario(a).

Quienes crean tener igual o mejor derecho que el (los) reclamante(s) deben acreditar 
su derecho radicando la documentación pertinente en la página de Canapro en el apartado 
de servicios en línea Auxilios de Solidaridad, dentro de los siguientes 30 días a la fecha de 
esta publicación, con el fin de acreditar sus derechos.

(Único Aviso)
Edinson R. Castro Alvarado,

Gerencia.
Imprenta Nacional de Colombia. Recibo Banco Davivienda 396500. 5-IV-2024. Valor 

$80.600

La Cooperativa Casa Nacional del Profesor Canapro Nit 860.005.921-1
INFORMA QUE:

ORJUELA CAMPO MARINA YOLANDA identificado(a) con cédula de ciudadanía 
número 41528766. Falleció el 30 de enero de 2024, se ha presentado RAFAEL SÁNCHEZ 
JIMÉNEZ identificado(a) con cédula de ciudadanía número 19412872 en calidad de 
apoderado(a) y/o beneficiario(a).

Quienes crean tener igual o mejor derecho que el (los) reclamante(s) deben acreditar 
su derecho radicando la documentación pertinente en la página de Canapro en el apartado 
de servicios en línea Auxilios de Solidaridad, dentro de los siguientes 30 días a la fecha de 
esta publicación, con el fin de acreditar sus derechos.

(Único Aviso)
Edinson R. Castro Alvarado,

Gerencia.
Imprenta Nacional de Colombia. Recibo Banco Davivienda 396500. 5-IV-2024. Valor 

$80.600

La Cooperativa Casa Nacional del Profesor Canapro Nit 860.005.921-1
INFORMA QUE:

CADENA FONSECA MARTHA YOLANDA identificado(a) con cédula de ciudadanía 
número 20696386. Falleció el 21 de septiembre 2023, se ha presentado LAUTA TATIANA 
BETANCOURT CADENA identificado(a) con cédula de ciudadanía número 1032498323 
en calidad de apoderado(a) y/o beneficiario(a).

Quienes crean tener igual o mejor derecho que el (los) reclamante(s) deben acreditar 
su derecho radicando la documentación pertinente en la página de Canapro en el apartado 
de servicios en línea Auxilios de Solidaridad, dentro de los siguientes 30 días a la fecha de 
esta publicación, con el fin de acreditar sus derechos.

(Único Aviso)
Edinson R. Castro Alvarado,

Gerencia.
Imprenta Nacional de Colombia. Recibo Banco Davivienda 396500. 5-IV-2024. Valor 

$80.600

La Cooperativa Casa Nacional del Profesor Canapro Nit 860.005.921-1
INFORMA QUE:

GUZMÁN DE ALMANZA MERCEDES identificado(a) con cédula de ciudadanía 
número 41785489. Falleció el 20 de febrero de 2024, se ha presentado LINA MERCEDES 
ALMANZA GUZMÁN identificado(a) con cédula de ciudadanía número 1013678125 en 
calidad de apoderado(a) y/o beneficiario(a).

Quienes crean tener igual o mejor derecho que el (los) reclamante(s) deben acreditar 
su derecho radicando la documentación pertinente en la página de Canapro en el apartado 
de servicios en línea Auxilios de Solidaridad, dentro de los siguientes 30 días a la fecha de 
esta publicación, con el fin de acreditar sus derechos.

(Único Aviso)
Edinson R. Castro Alvarado,

Gerencia.
Imprenta Nacional de Colombia. Recibo Banco Davivienda 396500. 5-IV-2024. Valor 

$80.600
La Cooperativa Casa Nacional del Profesor Canapro Nit 860.005.921-1

INFORMA QUE:

En la Imprenta Nacional de Colombia nos 

dedicamos a diseñar, editar, imprimir, divulgar 

y comercializar normas, documentos y 

publicaciones de las entidades que integran las 

ramas del poder público. 

ConozCa más de nosotros: www.imprenta.gov.co

Carrera 66 No. 24-09 • PBX: 4578000 • Línea Gratuita: 018000113001 

www.imprenta.gov.co

ImprentaNalCol @ImprentaNalCol



4  DIARIO OFICIAL
Edición 52.720

Domingo, 7 de abril de 2024

VILLAMIZAR MIGUEL ALBERTO identificado(a) con cédula de ciudadanía número 
13345172. Falleció el 27 de febrero de 2024, se ha presentado FLOVIA MARÁA PÉREZ 
DE VILLAMIZAR identificado(a) con cédula de ciudadanía número 41344509 en calidad 
de apoderado(a) y/o beneficiario(a).

Quienes crean tener igual o mejor derecho que el (los) reclamante(s) deben acreditar 
su derecho radicando la documentación pertinente en la página de Canapro en el apartado 
de servicios en línea Auxilios de Solidaridad, dentro de los siguientes 30 días a la fecha de 
esta publicación, con el fin de acreditar sus derechos.

(Único Aviso)
Edinson R. Castro Alvarado,

Gerencia.
Imprenta Nacional de Colombia. Recibo Banco Davivienda 396500. 5-IV-2024. Valor 

$80.600

La Cooperativa Casa Nacional del Profesor Canapro Nit 860.005.921-1
INFORMA QUE:

BOHORQUEZ SUÁREZ MYRIAM TERESA identificado(a) con cédula de ciuda-
danía número 40015173. Falleció el 18 de febrero de 2024, se ha presentado CLAUDIA 
ESPERANZA ROJAS BOHORQUEZ identificado(a) con cédula de ciudadanía número 
33369708 en calidad de apoderado(a) y/o beneficiario(a).

Quienes crean tener igual o mejor derecho que el (los) reclamante(s) deben acreditar 
su derecho radicando la documentación pertinente en la página de Canapro en el apartado 
de servicios en línea Auxilios de Solidaridad, dentro de los siguientes 30 días a la fecha de 
esta publicación, con el fin de acreditar sus derechos.

(Único Aviso)
Edinson R. Castro Alvarado,

Gerencia.
Imprenta Nacional de Colombia. Recibo Banco Davivienda 396500. 5-IV-2024. Valor 

$80.600

La Cooperativa Casa Nacional del Profesor Canapro Nit 860.005.921-1
INFORMA QUE:

RAMÍREZ DUQUE PEDRO PABLO identificado(a) con cédula de ciudadanía número 
19230635. Falleció el 3 de marzo de 2024, se ha presentado PEDRO PABLO RAMÍREZ 
ROJAS identificado(a) con cédula de ciudadanía número 1018436574 en calidad de 
apoderado(a) y/o beneficiario(a).

Quienes crean tener igual o mejor derecho que el (los) reclamante(s) deben acreditar 
su derecho radicando la documentación pertinente en la página de Canapro en el apartado 
de servicios en línea Auxilios de Solidaridad, dentro de los siguientes 30 días a la fecha de 
esta publicación, con el fin de acreditar sus derechos.

(Único Aviso)
Edinson R. Castro Alvarado,

Gerencia.
Imprenta Nacional de Colombia. Recibo Banco Davivienda 396500. 5-IV-2024. Valor 

$80.600

La Cooperativa Casa Nacional del Profesor Canapro Nit 860.005.921-1
INFORMA QUE:

FRANCO DE BASALLO MARÍA ODALINDA identificado(a) con cédula de ciudada-
nía número 41383499. Falleció el 2 de julio de 2023, se ha presentado MÓNICA MARÍA 
BASALLO FRANCO identificado(a) con cédula de ciudadanía número 52215352 en calidad 
de apoderado(a) y/o beneficiario(a).

Quienes crean tener igual o mejor derecho que el (los) reclamante(s) deben acreditar 
su derecho radicando la documentación pertinente en la página de Canapro en el apartado 
de servicios en línea Auxilios de Solidaridad, dentro de los siguientes 30 días a la fecha de 
esta publicación, con el fin de acreditar sus derechos.

(Único Aviso)
Edinson R. Castro Alvarado,

Gerencia.
Imprenta Nacional de Colombia. Recibo Banco Davivienda 396500. 5-IV-2024. Valor 

$80.600

C o n t e n i d o

VARIOS 
Gobernación de Santander

Secretaria de Salud
Resolución número 26437 de 2023 por la cual se otorga una Credencial de 

Expendedor de Drogas .............................................................................................. 1
Resolución número 12418 de 2023, por la cual se otorga una Credencial de 

Expendedor de Drogas .............................................................................................. 1
Casa Nacional del Profesor

La Cooperativa Casa Nacional del Profesor Canapro, informa que Galindo 
de Melo Ana Mercedes Falleció el 10 de junio de 2023, se ha presentado 
Sandra Guicelle Melo Galindo en calidad de apoderado(a) y/o beneficiario(a). ...... 1

La Cooperativa Casa Nacional del Profesor Canapro, informa que Durán 
María Ascensión Falleció el 25 de febrero de 2024, se ha presentado 
Miller Iván Bonilla Durán en calidad de apoderado(a) y/o beneficiario(a). ............. 1

La Cooperativa Casa Nacional del Profesor Canapro, informa que 
Acosta García Claudia Jesenia. Falleció el 24 de febrero de 2024, se ha 
presentado Jaquelin García en calidad de apoderado(a) y/o beneficiario(a). ........... 2

La Cooperativa Casa Nacional del Profesor Canapro, informa que Infante 
Galindo Gustavo falleció el 11 de enero de 2024, se ha presentado 
Belcy Calvo de Infante en calidad de apoderado(a) y/o beneficiario(a). .................. 2

La Cooperativa Casa Nacional del Profesor Canapro,  informa que 
Liliana Camargo falleció el 2 de julio de 2023, se ha presentado Juan 
David Tafur Camargo en calidad de apoderado(a) y/o beneficiario(a). ....................  2

L a  C o o p e r a t i v a  C a s a  N a c i o n a l  d e l  P r o f e s o r  C a n a -
pro, informa que Rozo Reyes Luis Alberto  falleció se ha presentado 
Clara Lucelida Roa Medina en calidad de apoderad (a) y/o beneficiario(a). ........... 2

L a  C o o p e r a t i v a  C a s a  N a c i o n a l  d e l  P r o f e s o r  C a n a p r o ,  i n f o r -
ma que Garzón Sánchez Luz Ángela falleció se ha presentado Johan 
Sebastián Tabima Garzón en calidad de apoderado(a) y/o beneficiario(a). .............. 2

La  Coope ra t iva  Casa  Nac iona l  de l  P ro fe so r  Canapro ,  i n fo r-
ma que López González Lylia Janet falleció se ha presentado Karen 
Jullieth Garzón López en calidad de apoderado(a) y/o beneficiario(a). ................... 2

La Coopera t iva  Casa  Nacional  de l  Profesor  Canapro ,  informa 
que Valderrama Cueto María Hanner falleció se ha presentado Juan 
Camilo Díaz Valderrama en calidad de apoderado(a) y/o beneficiario(a). ............... 2

La Cooperativa Casa Nacional del Profesor Canapro,  informa que 
Marcelo  Tocanchon Aura Ligia falleció se ha presentado María 
Lucila Marcelo Tocanchon  en calidad de apoderado(a) y/o beneficiario(a). ........... 3

La Cooperativa Casa Nacional del Profesor Canapro, informa que Orjuela 
Campo Marina Yolanda falleció se ha presentado Rafael Sánchez Jiménez
en calidad de apoderado(a) y/o beneficiario(a). ........................................................ 3

La Cooperat iva Casa Nacional  del  Profesor  Canapro ,  informa 
que Cadena Fonseca Martha Yolanda falleció se ha presentado Lauta 
Tatiana Betancourt Cadena en calidad de apoderado(a) y/o beneficiario(a). ........... 3

La  Coopera t iva  Casa  Nac iona l  de l  P ro feso r  Canapro ,  i n fo r-
ma que Guzmán de Almanza Mercedes falleció se ha presentado Lina 
Mercedes Almanza Guzmán en calidad de apoderado(a) y/o beneficiario(a). ......... 3

L a  C o o p e r a t i v a  C a s a  N a c i o n a l  d e l  P r o f e s o r  C a n a p r o ,  i n -
forma queVillamizar Miguel Alberto falleció se ha presentado Flovia 
Maráa Pérez de Villamizar en calidad de apoderado(a) y/o beneficiario(a). ............ 4

La Cooperativa Casa Nacional del Profesor Canapro, informa que Bohorquez Suárez 
Myriam Teresa falleció se ha presentado Claudia Esperanza Rojas Bohorquez
en calidad de apoderado(a) y/o beneficiario(a). ........................................................ 4

La Cooperativa Casa Nacional del Profesor Canapro, informa que Ramírez 
Duque Pedro Pablo falleció se ha presentado Pedro Pablo Ramírez Rojas
en calidad de apoderado(a) y/o beneficiario(a). ........................................................ 4

La Cooperativa Casa Nacional del Profesor Canapro, informa que Franco de Ba-
sallo María Odalinda falleció se ha presentado Mónica María Basallo Franco
en calidad de apoderado(a) y/o beneficiario(a). ........................................................ 4

Págs.

IMPRENTA NACIONAL DE COLOMBIA - 2024

diseño · diagramación · digitación · corrección · diseño · diagramación · digitación · corrección · diseño · diagramación · digitación · corrección · diseño 
digitación · corrección · diseño · diagramación · digitación · corrección · diseño · diagramación · digitación · corrección · diseño · diagramación · digitación 

diagramación · digitación · corrección · diseño · diagramación · digitación · corrección · diseño · diagramación · digitación · corrección · diseño · diagramación 
· diseño · diagramación · digitación · corrección · diseño · diagramación · digitación · corrección · diseño · diagramación · digitación · corrección 

digitación · corrección · diseño · · · corrección · diseño · diagramación · digitación · corrección · diseño · diagramación · digitación 
diagramación · digitación · corrección · diseño · diagramación · digitación · corrección · diseño · diagramación · digitación · corrección · diseño · diagramación 

· diseño · diagramación · digitación · corrección · diseño · diagramación · digitación · corrección · diseño · diagramación · digitación · corrección 
digitación · corrección · diseño · diagramación · digitación · corrección · diseño · diagramación · digitación · corrección · diseño · diagramación · digitación 

diagramación · digitación · corrección · diseño · diagramación · digitación · corrección · diseño · diagramación · digitación · corrección · diseño · diagramación 
· diseño · diagramación · digitación · corrección · diseño · diagramación · digitación · corrección · diseño · diagramación · digitación · corrección 

digitación · corrección · diseño · diagramación · digitación · corrección · diseño · diagramación · digitación · corrección · diseño · diagramación · digitación 
diagramación · digitación · corrección · diseño · diagramación · digitación · corrección · diseño · diagramación · digitación · corrección · diseño · diagramación 

de
Servici

osLa Imprenta Nacional de Colombia ofrece 

SERVICIOS DE PREPRENSA
Contamos con la tecnología y el personal 
competente para desarrollar todos los 
procesos de impresión.

Si quiere conocer más, ingrese a www.imprenta.gov.co

diseño · diagramación · digitación · corrección · diseño · diagramación · digitación · corrección · diseño · diagramación · digitación · corrección 

· diseño · diagramación · digitación · corrección · diseño · diagramación · digitación · corrección · diseño · diagramación · digitación · 

corrección · diseño · diagramación · digitación · corrección · diseño · diagramación · digitación · corrección · diseño · diagramación · 

digitación · corrección · diseño · diagramación · digitación · corrección · diseño · diagramación · digitación · corrección · diseño · diagramación 

· digitación · corrección · diseño · diagramación · digitación · corrección · diseño · diagramación · digitación · corrección · diseño · 

diagramación · digitación · corrección · diseño · diagramación · digitación · corrección · diseño · diagramación · digitación · corrección · 

diseño · diagramación diseño · diagramación · digitación · corrección · diseño · diagramación · digitación · corrección · diseño · diagramación · 

digitación · corrección · diseño · diagramación · digitación · corrección · diseño · diagramación · digitación · corrección · diseño · diagramación 

· digitación · corrección · diseño · diagramación · digitación · corrección · diseño · diagramación · digitación · corrección · diseño · 

diagramación · digitación · corrección · diseño · diagramación · digitación · corrección · diseño · diagramación · digitación · corrección · diseño 

· diagramación · digitación · corrección · diseño · diagramación · digitación · corrección · diseño · diagramación · digitación · corrección · diseño · diagramación · 

digitación · corrección · diseño · diagramación · digitación · corrección · diseño · diagramación ·

ImprentaNalCol @ImprentaNalCol


	Gobernación de Santander
	Secretaria de Salud
	RESOLUCIÓN NÚMERO 26431 DE 2023
	por la cual se otorga una Credencial de Expendedor de Drogas.
	RESOLUCIÓN NÚMERO 12418 DE 2023
	por la cual se otorga una Credencial de Expendedor de Drogas.
	Casa Nacional del Profesor






